
 

МОЗ УКРАЇНИ 

Вінницький національний медичний університет 

ім. М.І. Пирогова 

 

НАКАЗ 

30.08.2021  № 446 

 
Доповнення до наказу №435 від 26.08.2021 р. 

 

 Відповідно до постанови Головного державного санітарного лікаря № 4 від 

23.04.2021 р. «Про затвердження протиепідемічних заходів у закладах освіти на 

період карантину у зв'язку поширенням коронавірусної хвороби (COVID-19)» та 

рішення Уряду від 11 серпня 2021 року та вимог Департаменту охорони здоров`я 

та реабілітації Вінницької обласної державної адміністрації 
 

 

НАКАЗУЮ: 
 

I. Завідувачам клінічних кафедр розпочати 2021-2022 навчальний рік 1 вересня 

2021 р. за дистанційною формою навчання та з 06.09.2021 року за 

аудиторною формою навчання для забезпечення допуску студентів на клінічні 

бази із забезпеченням необхідних протиепідемічних заходів та виконанням 

санітарно-гігієнічних вимог адаптивного карантину.  

 

II. Здобувачі вищої освіти університету, які проходять заняття на клінічних базах, 

обов’язково мають при собі мати сертифікати про щеплення від СОVID-19 або 

довідку про негативний тест (експрес-тест, тест ІФА імуноглобулін-М або ПЛР 

тест), які можна зробити у будь-якому діагностичному центрі або лабораторіях 

КНП (лікарнях), ПМСД та ін.    

 

III.  Деканам медичних факультетів № 1, 2, фармацевтичного факультету (денної 

форми навчання), стоматологічного факультету та факультету підготовки 

іноземних громадян: 

1.1 інформувати студентів факультетів про локації та умови проведення 

тестування та доведення вимог даного наказу до 31.08. 202I року. 

1.2 Довести до відома завідуючих кафедрами зміст та вимоги даного наказу. 

 

IV. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора з науково-

педагогічної (лікувальної) роботи проф. Погорілого В.В. 

 

РЕКТОР       Василь МОРОЗ 


